

Lista produselor alimentare

pentru anul 2026 conform necesarului I.P. Școala Profesională nr. 10 din Chișinău

Prin procedura de achiziții LP

Procedura a fost inclusă în planul de achiziții publice a autorității contractante

Da

1. Denumirea autorității contractante: **L.P. Școala Profesională nr. 10 din Chișinău**

2. IDNO: **1008600014114**

3. Adresa: **str. Otovasca 27, mun. Chișinău**

4. Numărul de telefon/fax: **022-475167**

5. Adresa de e-mail sau de internet de la care se va putea obtine accesul la documentatia de atribuire: [**sp10achizitiipublice@gmail.com**](mailto:sp10achizitiipublice@gmail.com)

Nr. d/o	Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor/lu crărilor solicitate	Unit atea de măsură	Cantitatea	Specificarea tehnică deplină solicitată, Standarde de referință	Valoarea estimată (se va indica pentru fiecare lot în parte)
LOT 1	LEGUME/FRUCTE					245920,00
1	03212100-1	Cartofi	Kg	3500	Cartof, GOST 26545- 2885	
2	03221112-4	Morcov	Kg	1500	Morcov, SM SR3279: 2006	
3	03221113-1	Ceapă	Kg	1700	Ceapă, SM 243:2004	
4	03221400-0	Varză	Kg	1500	Varză, În plase	
5	03220000-9	Sfeclă roșie	Kg	700	Sfeclă roșie, SM243:2004	
6	03221230-7	Ardei	Kg	250	Ardei, SM SR 3279:2006	
7	03220000-9	Roșii	Kg	250	Roșii, SM SR 3279:2006	
8	03222321-9	Mere	Kg	4000	Mere, calibru între 65-80 mm, SM SR 2714:2006	
9	03200000-3	Verdeață	Kg	150	Verdeață, SM SR3279: 2006	
10	03222111-4	Banane	Kg	2500	Banane, SM SR3279: 2006	
11	03222220-1	Portocale	Kg	2500	Portocale, SM SR 3279: 2006	
LOT 2	PRODUSE DIN CARNE					347520,00
1	15112100-7	Pulpe de pui refrigerate.	kg	2800	Refrigerat cu os.GOST 25391-82,HG.696 din 04.08.2010	
2	15112100-7	Piept de pui refrigerat	kg	1400	Refrigerat. GOST 25391-82, HG.696 din 04.08.2010	
3	15800000-6	Cotlet de porc fără os și slănină	kg	1800	Refrigerat. Fără os și grăsime, HG.696 din 04.08.2010	

LOT 3	DIVERSE PRODUSE ALIMENTARE					228820,00
1	15821000-2	Zahăr	Kg	1300	Zahăr din sfeclă de calitate standard în pachete a câte 1 kg GOST 21-94	
2	15800000-6	Ulei de floarea soarelui (rafinat, dezodorizat) (1L)	L	280	Ulei de floarea soarelui rafinat dezodorizat în sticle de 1 L PTMD 67-05691233-001:2002sauGOST 1129-33	
3	15872400-5	Sare iodată (1Kg)	Kg	400	Sare iodată în pachete de polietilenă de 1 Kg GOST 13830-97	
4	15872400-5	Sare neiodată (1Kg)	Kg	100	Sare neiodată în pachete de polietilenă de 1 Kg GOST 13830-97	
5	15800000-6	Suc tetra pac fructe (1L)	l	1600	Suc tetra pac fructe în pachet de un litru.	
6	15800000-6	Pastă de roșii (720g)	Bor	450	Pastă de roșii (700g) SM 247:2004	
7	15800000-6	Ceai infuzie (100g)	buc	1000	Ceai infuzie (100g) HG nr. 206 din 11.03.2009	
8	15800000-6	Mazăre verde conservată (720g/ml)	bor	180	Mazăre verde conservată în borcane – 0,72 Kg.	
9	15800000-6	Castraveți marinați (720ml)	bor	350	Castraveți marinați în borcane – 0,72 Kg.	
10	15800000-6	Ouă	buc	23000	Ouă de masă, dietice, calitatea I, categoria B, marcate, măscate, cu coarja curată și de culoare albă.	
11	15800000-6	Crupe de porumb (1Kg)	kg	700	Crupe de porumb în pachet 1 Kg calitate superioară	
12	15800000-6	Orez cu bob rotund (1Kg)	kg	900	Orez cu bob rotund. Calitate superioară, ambalat câte 1Kg, etichetat.	
13	15800000-6	Paste făinoase (1Kg)	kg	900	Paste făinoase. Calitate superioară, ambalate câte 1Kg, etichetat.	
14	15800000-6	Crupe de grâu (1Kg)	kg	350	Crupe de grâu. Calitate superioară, ambalate câte 1Kg, etichetat.	
15	15800000-6	Fulgi de ovăs (0,450Kg)	buc	700	Fulgi de ovăs. Calitate superioară, ambalate câte 0,450Kg, etichetat.	
16	15800000-6	Crupe de griș (1Kg)	kg	350	Crupe de griș. Calitate superioară, ambalate câte 1Kg, etichetat.	
17	15800000-6	Crupe de hrișcă (1Kg)	kg	800	Crupe de hrișcă. Calitate superioară, ambalate câte 1Kg, etichetat.	
18	15800000-6	Mazăre uscată șlefuită, jumătăți (1Kg)	kg	800	Mazăre uscată șlefuită, jumătăți. Calitatea superioară, ambalaj, 1Kg. GOST 26791-89	
19	15800000-6	Fasole uscate (1Kg)	kg	800	Fasole uscate. Calitatea superioară, ambalaj 1Kg. GOST 26791-89	

20	15800000-6	Făină de grâu (cal. sup. 1Kg)	kg	200	Făină de grâu. Calitate superioară SM 220:2000, ambalaj 1Kg	
21	15800000-6	Magiun de mere (720gr)	bor	120	Magiun de mere (720gr) sterilizat în borcane , cat. I ,	
22	15800000-6	Cacao (100gr)	buc	80	Pachete 100 gr	
LOT 4	PRODUSE LACTATE					86120,00
1	1511100-4	Lapte de vaci (25%; 1L)	l	1300	GOST 13277-79, HG611 din 05.07.2010, Livrare: la comandă	
2	15512100-1	Smântână (20%; 0,5L)	Buc	700	Pachet de polietilen0,5l, TU, 10.02.789.09.89, Livrare: la comandă	
3	15542000-9	Brânză de vaci (9%; 0,5Kg)	Buc	800	9% PT MD 67-00400053-058:2006, HG611 din 05.07.2010, Livrare: la comandă	
4	15500000-3	Chefir (2,5%; 0,5L)	Buc	1500	GOST 4929-84, pachet de polietilenă de 0,5 l Livrare: la comandă	
5	15530000-2	Unt de vacă (72,5%; 200g)	Buc	500	Fără adaus de grăsimi vegetale, GOST 37-91. Livrare: la comandă	
LOT 5	PÂINE					83720,00
1	15811100-7	Franzelă de grâu, calitatea I, fostificată cu fier și acid folic (feliată)	Buc	13000	Ambalată și feliată 0,4 gr din făină de grâu calitatea I, autohton. Livrare: zilnic.	
Valoarea estimativă TOTALĂ						992100,0

Director ȘP -10

Anatolie ȚĂȚU